



رهبر انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت

آغاز سال تحصیلی مدارس و دانشگاه‌ها:

مأموریت تاریخی دانش‌آموزان و دانشجویان فتح‌قله‌های پیشرفت است

(۱ ↓)

شروع سال تحصیلی سوگ خانواده‌های شهدای مدرسه شجره طیبه میناب را دوباره تازه کرد

مهر آمد، اما بچه‌ها نیامدند

+ فرماندار میناب در گفت‌وگو با «ایران» جزئیات برنامه بازگشایی مدارس شهرستان را شرح داد

(۱۵ ↓)



پزشکیان: با قدرت از مواضع ایران دفاع خواهیم کرد

عکس: President.ir

قالیباف در آیین سراسری تجلیل و تکریم پیشکسوتان دفاع مقدس:

دیپلماسی، تسلیم نیست تبدیل قدرت میدان به دستاورد سیاسی است

رئیس مجلس شورای اسلامی که همزمان در شش ماه اخیر مسئولیت خطیر ریاست تیم مذاکره‌کننده ایران را بر عهده داشته است در ادامه مواضع تبیینی خود پیرامون ضرورت نگاه متوازن به دو میدان جنگ و مذاکره، گفت: «دیپلماسی به معنای تسلیم نیست بلکه تبدیل قدرت میدان به دستاورد سیاسی است.» به گزارش ایرنا، محمدباقر قالیباف روز گذشته با حضور در باغ موزه دفاع مقدس در هفتمین آیین سراسری تجلیل و تکریم پیشکسوتان دفاع مقدس و مقاومت در جمع تعدادی از رزمندگان و ایثارگران، با بیان اینکه «اگر امروز فرهنگ دفاع مقدس در کشور ما نهادینه شده، همه می‌دانیم که پرچمدار این حرکت در رفتار و کردار، آقای شهیدمان بوده»، گفت: «اگر همت، پشتکار، درایت و آینده‌اندیشی امام شهیدمان نبود شاید امروز این فرهنگ این گونه نجات‌بخش ایران عزیز و اسلام ما نبود. رئیس قوه مقننه همچنین با بیان اینکه بدون اغراق فرهنگ دفاع مقدس یک دکترین ملی برای ملت‌ی همچون ملت بزرگ ایران در مقابله و مواجهه با تهدید و رفع تهدید در روزهای سخت است، عنوان کرد: در حقیقت در جریان دفاع بود که بازآرندگی و توان تحمیل محاسبات خود به دشمن را پیدا کردیم. ما این باور که بتوانیم دشمن را از تجاوز منصرف کنیم، از فرهنگ دفاع مقدس داریم.»

قالیباف «تاب‌آوری و کاهش آسیب پذیری اقتصادی

در روزهای سخت»، «تقویت اعتماد به نفس و انسجام ملی» و «وحدت در مقابل فشار خارجی و تحمیل خارجی» را از آموخته‌های دفاع مقدس دانست و تصریح کرد: «اگر امروز بدون محدودیت، چند هزار کیلومتر آن طرف‌تر را مورد هدف قرار داده و نقطه‌زنی می‌کنیم، خوداتکایی و جهش فناوری آن را از دفاع مقدس آموختیم. دفاع مقدس «ما می‌توانیم» را که کلام حکیمانه امام کبیر(ره) بود، به ما آموخت.»

ما نه هرگز منتظر می‌مانیم، نه تسلیم می‌شویم و نه کشور را تعطیل می‌کنیم

قالیباف در بخش دیگری از این سخنرانی خطاب به رئیس‌جمهوری آمریکا که با قدرت شیطانی خود سخن از نابودی ملت ایران می‌راند، گفت که او باید بداند با فرهنگ دفاع مقدس، فرهنگ تمدن دینی و نشأت گرفته از مکتب قرآن و اهل بیت(ع) و با یک تمدن تاریخی ایرانی روبه‌روست و هرگز قدرت تحمیل اراده خود به این ملت مستقل، آزاده، شجاع و معتقد به سنت‌های الهی را نخواهد داشت. وی افزود: «دشمنان ما بداندن پاسخ امروز ما در جریان جنگ ترکیبی، جنگ نظامی، جنگ اقتصادی و جنگ دیپلماسی حتماً همان پاسخی است که از گذشته تا به امروز به آنها داده‌ایم. آنها باید بدانند که ما نه هرگز منتظر می‌مانیم، نه تسلیم می‌شویم و نه کشور را تعطیل می‌کنیم و تا پایان یافتن تهدید ایستاده‌ایم

و حتماً با قدرت رفع تحریم می‌کنیم. کشور ما قدرت بازآرندگی پایدار دارد.» رئیس‌مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه دشمن باید بداند مذاکره نزدیک روش مبارزه است، عنوان کرد: «مذاکره برای اینکه ایران خود را از میدان مبارزه خارج کند، نیست بلکه انتقال بخشی از این میدان به عرصه میدان دیگری به نام دیپلماسی است. دیپلماسی ما نیز برخاسته از فرهنگ دفاع مقدس است. دیپلماسی به معنای تسلیم نیست بلکه تبدیل قدرت میدان به دستاورد سیاسی است.»

استیصال ابرقدرت‌ها در برابر منطق دفاع مقدس

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه «امروز دشمن به عنوان یک ابرقدرت در دنیا در تمامی این عرصه‌ها مستأصل و کلافه شده و به تعبیر ما به درد نظامی و میدان اقتصادی کرد و به سمت تاب‌آوری و حاصل‌تأسی به منطق دفاع مقدس دانست و گفت: «دفاع مقدس همان منطقی است که ما را وارد میدان نظامی و میدان اقتصادی کرد و به سمت تاب‌آوری و خودکفایی سوق داد؛ همان منطقی که فناوری را به ما آموخت تا چگونه عدم وابستگی داشته باشیم که نمونه عینی آن را نیز دیده‌ایم.»

قالیباف با بیان اینکه تفاوت دو رویکرد باور داشتن و باور نداشتن به فرهنگ دفاع مقدس در تفاوت صنایع شمال و جنوب آزادراه تهران-کرج مشخص

نیروهای مسلح به مناسبت هفته دفاع مقدس بر آمادگی در برابر هر گونه تجاوز تأکید کردند

اقتدار در سایه خوداتکایی دفاعی و فناوری راهبردی

عملیات‌های وعده صادق در جنگ تحمیلی دوم و سوم آمریکا-ی صهیونی در معرض دید جهان‌یان قرار گرفت؛ عملیاتی که هیمه‌پوشالی دشمن آمریکایی- صهیونی و حامیان آن را در هم شکست و ترتیبات امنیتی منطقه را به نفع جبهه مقاومت و ملت ایران بازآرایی کرد.»

سپاه پاسداران در پایان این بیانیه، با تجدید بیعت با رهبر معظم انقلاب و فرماندهی کل قوا آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای و شهدای والاامقام، آمادگی منظومه بهنای و تولید ابرداره وحدت ملی در راستای پیشرفت کشور ومقابله باتهدیدات دشمن خواهد ماند.»

امیر سرلشکر امیر حاتمی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در برابر دشمنان تأکید وتصریح کرد: «نیروهای مسلح در دفاع از استقلال ایران عزیز در برابر دشمنان، لحظه‌ای درنگ نخواهند کرد.»

در بخشی از این پیام آمده است: «جنگ‌های تحمیلی اخیر، اگرچه در شکل، ابزار و اقتضانات با دفاع مقدس تفاوت داشت، اما در یک حقیقت با آن دوران اشتراک داشت: ملت ایران بار دیگر در برابر تجاوز و زاده‌خواهی دشمن، یکپارچه ایستاد ونیروهای مسلح مقتدر جمهوری اسلامی

- چهارشنبه ۱ مهر ۱۴۰۵
- ۱۱ ربيع الثانی ۱۴۴۸
- ۲۳ سپتامبر ۲۰۲۶
- سال سی و دوم
- شماره ۹۱۳۰
- ۱۶ صفحه

- قیمت در سراسر کشور ۲۰۰۰۰ تومان

Iran
Newspaper

ISSN1027-1449
Keytitle: IRAN (Tehran)
irannewspaper.ir

ایران

نیروهای مسلح به مناسبت هفته دفاع مقدس بر آمادگی در برابر هر گونه تجاوز تأکید کردند

اقتدار در سایه خوداتکایی دفاعی وفناوری راهبردی

+

ایستاده در خرمشهر: بررسی سه اثر در حوزه ادبیات دفاع مقدس از قاسمعلی فراست

(۱۱ ↓)

«ایران» درباره ضرورت عبور از دوگانه «جنگ بی پایان» و «صلح به هر قیمتی» گزارش می‌دهد

دفاع و دیپلماسی به اقتضای منافع ملی

قالیباف: دیپلماسی، تسلیم نیست تبدیل قدرت میدان به دستاورد سیاسی است

(۱۳ ↓)

پیشنهاد کارشناسان خودرو در گفت‌وگو با «ایران»:	متخلفان، یارانه ملی را به دارایی دیجیتال شخصی تبدیل می‌کنند
صرفه جویی سوخت سرمایه برقی سازی شود	خروج بی صدای انرژی با قاچاق برق

(۱۲ ↓)

در وصف یک اقلیت سیاسی که خود حق پندارانه برای همه تعیین تکلیف می‌کند

به نام پسرعلیه پدر

بخش قطعیه شده از اظهار نظر یوسف پزنشکیان از سوی جریان سیاسی اقلیت به مستمسکی برای روایت سازی ناسخ علیه او، ایجاد دوقطبی و هجمه به دولت منتخب مردم تبدیل شده است. او در حالی به «تعیین تکلیف برای کشور» متهم می‌شود که اتهام‌زنندگان بدون داشتن کمترین اطلاعات از شرایط حاکم بر میدان، هم برای تیم دیپلماسی و هم برای فرماندهان نظامی در چگونگی پیش بردن مذاکره و جنگ تعیین تکلیف و تدوین استراتژی می‌کنند.

(۳ ↓)

اندیشکده کوئینسی دکترین بازآرندگی جدید ایران را تحلیل کرد

«مقابله به مثل مستمر» به جای «صبر راهبردی»

(۵ ↓)

رهبر انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت آغاز سال تحصیلی مدارس و دانشگاه‌ها:

مأموریت تاریخی دانش‌آموزان و دانشجویان، فتح قله‌های پیشرفت است

امید برای خودآفرایی هر چه بیشتر بهره بگیرید؛ خودآفرایی در مهم‌ترین عنصر حیات انسان که ارتباط با خالق متعال است، و خودآفرایی در ارتباط با هم‌نوعان و هموطنان و خانواده؛ و خودآفرایی در زمینه کسب دانش و به‌دست آوردن انواع مهارت‌ها.

در این مدت، درست فکر کردن و ابتکار ورزیدن را تمرین کنید و همواره پاسدار ریشه‌های هویت ملی و عزت و استقلال فرهنگی خود و زبان مادری و پرچم مقدس نظام اسلامی و سایر نمادهای آن باشید. به‌زودی نوبت آن می‌رسد که نقش مناسب خود را در جامعه بباید که در آن موقع با انجام آن به بهترین شکل، خود و کشور خود را سربلند خواهید ساخت.

اکنون در روزگاری که توحش نظام سلطه خصوصاً دولت جنایتکار آمریکا و نظام جعلی صهیونی بیداد می‌کند، قدرت برآمده از دانش همراه با تقوا و اخلاق، چونان سیری پولادین و شمشیری ثرآن است که دستتان متجاوز آنان را از سر بشريت کوتاه می‌سازد. اکنون شما در کلاس‌های درسی حاضر می‌شوید که نسل‌هایی که اندکی پیش از شما بر روی نیکمات‌های دوست‌داشتنی آن نسنسته بودند اینک در انواع جبهه‌های دفاع از وطن و شرف برای ایران اسلامی، عزت و اقتدار خلق می‌کنند و همان‌ها اسوه و چراغ راه شما خواهند بود؛ همچنان که پیش از آنان کسانی در همین کلاس‌ها بودند که اسوه‌های فداکاری و نشان‌های عظمت کشور و اسطوره‌های بزرگی و بزرگواری به‌شمار می‌روند.

کلام آخر در مورد معلمان و اساتید است. ما همه وامدار مصلمان خود در هر مقطعی از دوره تحصیلی هستیم. این قشر عزیز و محبوب که اغلب با خالص‌ترین عواطف شاکردان‌شان مواجه می‌شوند، شایسته آن هستند که در مجامع و زمان‌های مختلف مورد تکریم همگان باشند. مناعت و قناعتی که نوعاً در ایشان مشاهده می‌شود، مسئولین امر را نسبت به وضع فعلی معیشت ایشان قانع نمی‌سازد، و ان‌شاءالله با برنامه‌ریزی حکیمانه، برای بهبود آن تلاش مؤثری به‌عمل خواهند آورد؛ خصوصاً اینکه این مقوله فراتر از انجام وظیفه‌ای قانونی، امری است که از دل برمی‌خیزد.

مستودیات امروز دانش‌آموزان و دانشجویان، سعی در مجهز شدن به علم و تقوا، امید و اخلاق و تحمیلی سوم و در رأس آنان رهبر حکیم و مربی عظیم‌الشان شهیدمان اعلی‌الله‌مقامه‌الشریف است تا آنکه که با ششستن مرزهای دانش و فتح قله‌های پیشرفت‌ساز آن، مأموریت تاریخی خود در جهت اعتلای ایران اسلامی را به‌انجام برسانند. این مهم در جایی صورت می‌گیرد که خانه دوم ایشان به‌شمار می‌آید. از این رو به این عزیزان عرض می‌کنم که لازم است همواره از حریم‌های آن به بهترین شکل صیانت نمایند و با ارتقای هر چه بیشتر سطح آگاهی و بینش و تعالی رفتارها و منش‌هایتان، آن را گان‌نوی پیشرفتگی وطن خود بنمایید. از فرصت حضور چند ساله در این مأمن دانش و ادب و نشاط و

سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای

۳۱/شهریور۱۴۰۵